
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/541/

Código da publicação: 541

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 05:04:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 223/2024

N° do Processo: 223

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.084,75
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO DE ORDEM JUDICIAL PARA PACIENTES BENEFICIADOS
PARA DISTRIBUIÇÃO IMEDIATA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO DE ORDEM JUDICIAL PARA PACIENTES BENEFICIADOS
PARA DISTRIBUIÇÃO IMEDIATA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Insulina Baixar

16/09/2024 00:00:00 AVISO RECEBIMENTO DE PROPOSTA - INSULINA Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/541/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-medicamento-de-ordem-judicial-para-pacientes-beneficiados-para-distribuicao-imediatastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c896367909fdef6597e3becafbabac1.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/078ad80127be2483a961a0e13053ae7c.pdf

